2

      АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2022								                               №23

О проведении благоустроительных работ на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение

                   В связи с окончанием зимнего сезона, в целях наведения санитарного порядка, восстановления и обновления элементов благоустройства в Комсомольском сельском поселении, создания комфортной среды обитания, бережного отношения к создаваемым элементам благоустройства у жителей поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Объявить период с 30.04.2022г. по 30.09.2022г.  временем  массовых  благоустроительных  работ  в населенных пунктах  муниципального образования Комсомольское сельское поселение.
             2. Утвердить план  проведения  благоустроительных  работ по поселению (приложение №2)
             3. В период с 30.04.2022г. по 30.09.2022г. каждую календарную пятницу объявить санитарным днем.
             4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, независимо от организационно- правовой формы собственности, а также жителям Комсомольского сельского поселения принять активное участие в очистке от мусора прилегающих территорий, внутридворовых территорий, усадеб, обновлении малых архитектурных форм и проведении комплекса благоустроительных работ.
             5.Создать Комиссию по благоустройству из сотрудников администрации поселения, отвечающих за соблюдение правил благоустройства, с закреплением улиц поселения (приложение №1).
 6.Еженедельно на заседании Комиссии по благоустройству подводить  итоги по благоустройству территорий.
 7.Обнародовать настоящее постановление в специально-отведенных местах и на официальном сайте Комсомольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             8.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Комсомольского сельского поселения                                 Н.Г. Сафронов

Исп.Е. Г. Чужакова
(838245)42-4-21
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Должность, ФИО
	Улицы

	1
	Начальник ПТО
Сидоренко А. А.
	Рабочая
Советская(от дома №19 до конца)

	2
	Техник/уборщик помещений
Юрьева Л.Г.
	Гагарина
Советская(от начала до дома №19)

	3
	Ведущий специалист
Бугреева Н.В.

	Октябрьская
Строителей
ст. Балагачево

	4
	Управляющий делами
Крутихина Л. В.
	Причулымская полностью

	5
	Специалист II категории
Чужакова Е.Г.
	Крайняя
Пионерская
Железнодорожная
(от дома №42 до конца)

	6
	Бухгалтер
 Колегова Н.В.

	Железнодорожная
(от начала до дома №42)
Трактовая
(от начала до дома №56)
Пер. Почтовый

	7
	Специалист II категории
Чепрасова М.М.
	Первомайская
Садовая
Комсомольская

	8
	Инструктор по спорту
Новоселова О.И.

	Трактовая
(от дома №56 до конца)
Школьная
Мира
Подгорная

	10
	Инспектор по воинскому учету Пупкова К. А..
	д.Балагачево
п.Тазырбак
Луговая
Клубная
Лесная
Зеленая